ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
   Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.09.2018 №170
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской     Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах    государственного регулирования торговой деятельности в Российской      Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.08.2016 №336 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление: опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                          Л.П. Ефременко
Приложение №1
к постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области

от 21.09.2018 №170
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	№ п/п
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта (адрес)
	Площадь нестацио-нарного торгового объекта
	Площадь земельного участка
	Вид торговли, нестаци-онарного торгового объекта
	Специализация торговли на нестационарном торговом объекте
	Период размещения нестационарного торгового объекта (для сезонных объектов торговли)
	Общее количество

нестацио-нарных торговых объектов
	Общее количество

нестационарных торговых объектов, используемых субъектами малого или среднего предпринима-тельства
	Вид собственности земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Номер нестационарного объекта на графической схеме размещения нестационарных торговых объектов (приложение к настоящей схеме)

	1
	с.Красноярка, ул.Ленина, 4-6
	6,0
	6,0
	розничная,  автолавка
	универсальная торговля
	круглогодично
	1
	1
	государственная собственность не разграничена
	1

	2
	с.Красноярка, ул.Ленина, 4-6
	6,0
	6,0
	розничная, палатка
	универсальная торговля
	круглогодично
	1
	1
	государственная собственность не разграничена
	2

	3
	с.Красноярка, ул.Ленина, 4-6
	20,0
	20,0
	розничная, палатка
	универсальная торговля
	круглогодично
	1
	1
	государственная собственность не разграничена
	3

	4
	с.Красноярка, ул. сан. Колос, 5-16
	35,0
	35,0
	розничная, павильон
	промышленные, продовольственные товары
	круглогодично
	1
	1
	государственная собственность не разграничена
	1

	5
	д.Нижняя Ильинка,

ул.Зеленая, 61
	6,0
	6,0
	розничная, автолавка
	универсальная торговля
	круглогодично
	1
	1
	государственная собственность не разграничена
	1

	6
	д.Нижняя Ильинка,

ул.Зеленая, 61
	6,0
	6,0
	розничная, палатка
	универсальная торговля
	круглогодично
	1
	1
	государственная собственность не разграничена
	2

	7
	д.Нижняя Ильинка,

ул.Зеленая, 61
	20,0
	20,0
	розничная, палатка
	универсальная торговля
	круглогодично
	1
	1
	государственная собственность не разграничена
	3

Приложение

к Схеме размещения нестационарных торговых объектов
на территории Красноярского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области
Графическая схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
1. Село Красноярка (номер кадастрового квартала земельного участка 55:20:090101)
[image: image1.jpg]M 1:500

YeaoBabie 0603HaUEHAAT
K1 - 30ma xunoit 3acTpoitKK L |- rpaHMuBI 3EMENIBHBIX YHACTKOB,
WT - 30Ha HHKEHEPHOH 1 L _ | yurennsix B 'KH
TPAHCIOPTHO#H HH(PACTPYKTYD ; .
- CYHICCTBYIOIIAsA CETh

OJ1 - 0buiecTBEHHO-/IEN10Bast 30HA — oy

A & | rasocHa®keHus

- MecTa pa3MeLICHNs HECTALMOHAPHBIX - 'PAHHALBI OXPAHHBIX 30H

TOProBbIX 00BEKTOB t 00BEKTOB JIEKTPOCETEBOTO xoaﬁnmt

2. Село Красноярка сан. Колос (номер кадастрового квартала земельного участка 55:20:090101)
[image: image2.jpg]M 1:500

Ycaosubie 0603HauCHAS:

HT - 30Ha HHKEHEPHOH 1 - PPaHHILIbI 3EMEJIbHBIX YUacTKOB,

TPaHCIOPTHO# MHPPACTPYKTYp g J yurennbix B 'KH
OJ1 - 06111eCTBEHHO-Ae10Bas 30HA

% - MECTA Pa3MELIeHHs HECTALMOHAPHBIX [j - FPAHMIIBI OXPAHHBIX 30H
TOProBBIX 0OBEKTOR 00BEKTOB JJIEKTPOCETEBOT0 XO3AHCTB:

3. Деревня Нижняя Ильинка (номер кадастрового квартала земельного участка 55:20:090201)
[image: image3.jpg]YceioBubie 0603nauenus:
K1 - 30Ha *uN0¥H 3aCTPOHKH
HT - 30Ha MHKEHEPHOH U

M 1:500
SR |

—_—

- FPaHHLIBI 3EMEJIbHBIX Y4aCTKOB,
L el yutennsix B 'KH

TPAHCHOPTHOM HH(PACTPyKTY,
O]1 - 0611eCTBEHHO-1€110Bas 30HA

CYHICCTBYIOWIAA CETh
| rasocnabxkenus

- MECTA pa3MelieHns HECTALHOHAPHBIX ] - rpansLb! OXpaHHEIX 30H
= “Z  TOPrOBBIX OOBEKTOB

| obbekToB 9JIEKTPOCETEBOTO XO3AMCTB!